CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr, Presidente, da Câmara Municipalde Cªmpgàww—w-f—º'“ROVADOmm nº 19/2023 Ap
&

Sala das Sessões 43 [ºs [ae,

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, peranteVossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDlDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, verificar a
possibilidade para realizar melhorias na sinalização (TRAVESIA ELEVADA), na rua
Joaquim Celestino Ferreira, bairro Jardim Esmeralda, próximo a escola Djalma
Marinho.

Tal pedido visa a segurança e acessibilidade, proporcionando assim uma
melhor visibilidade aos condutores e pedestres, e assim minimizando o risco de
acidentes,

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
P.Deferimento.

Cam 9 Largo, 09 de Março de 2023.
,

l

/ ,; ífjfzª '

Alexandre Guimarães/ Vereador

RUA SUBBSTAÇÁODEmamou, zoos - cep 33501-450 - CAMPOLARGO - pARAnA
FONE/FAX: (41)3392>1717

Ermaíl: cmcampolugogçcmuampolaxgo.px.gov,br
Home paget www.eampolargo.pr.leg.br

mªll?“
mlwit: